
2014年大竹县部分事业单位考试招聘工作人员

部分职位调整表
一、以下11个岗位取消招聘计划。

	序号
	用人单位
	岗位名称
	岗位编码

	1
	石子职中
	专业技术     （数学教师）
	600017

	2
	文星中学
	专业技术           （化学教师）
	600025

	3
	文星中学
	专业技术           （政治教师）
	600021

	4
	大竹县妇幼保健院
	专业技术           （医生）
	600063

	5
	石河中心卫生院
	专业技术           （医生）
	600071

	6
	石河中心卫生院
	专业技术           （医生）
	600072

	7
	东柳中心卫生院                     清水中心卫生院
	专业技术           （医生）
	600074

	8
	新生乡卫生院
	专业技术           （医生）
	600080

	9
	大竹县计划生育服务站
	专业技术           （医生）
	600084

	10
	大竹县中医院
	专业技术           （医生）
	600059

	11
	大竹县中医院
	专业技术           （医生）
	600060


二、以下13个岗位开考比例调整为1：2。

	序号
	用人单位
	岗位名称
	岗位编码
	调整后

开考比例

	1
	石子职中
	专业技术           （物理教师）
	600016
	1：2

	2
	文星中学
	专业技术           （物理教师）
	600022
	1：2

	3
	石桥中学                        安吉小学                              高明中学                               八渡初中                                天城小学
	专业技术（初中物理教师）
	600048
	1：2

	4
	白坝小学                           天城小学
	专业技术（初中化学教师）
	600049
	1：2

	5
	大竹县疾控中心
	专业技术           （医生）
	600066
	1：2

	6
	竹阳中心卫生院               柏林镇卫生院                         李家乡卫生院                 二郎乡卫生院                        石桥铺中心卫生院                        周家中心卫生院                       中和乡卫生院                      石子中心卫生院                童家乡卫生院                  中华乡卫生院                     妈妈镇卫生院                     欧家镇卫生院                           杨家中心卫生院                        月华乡卫生院                              杨通乡卫生院                 姚市乡卫生院
	专业技术           （医生）
	600069
	1：2

	7
	清河中心卫生院                观音中心卫生院                       文星中心卫生院
	专业技术           （医生）
	600070
	1：2

	8
	竹北乡卫生院                        黄家乡卫生院                 双拱镇卫生院                   安吉乡卫生院                   高明乡卫生院                    天城乡卫生院                      黄滩乡卫生院
	专业技术           （医生）
	600075
	1：2

	9
	人和乡卫生院                   观音中心卫生院                  八渡乡卫生院                         清水中心卫生院
	专业技术           （医生）
	600076
	1：2

	10
	白坝乡卫生院                          文星中心卫生院                神合乡卫生院
	专业技术           （医生）
	600078
	1：2

	11
	大竹县中医院
	专业技术           （医生）
	600061
	1：2

	12
	大竹县柳城溪水利水产站                 大竹县铜钵河水利水产站
	专业技术   
	600093
	1：2

	13
	大竹县城乡建设规划勘测设计室
	专业技术   
	600095
	1：2


三、以下7个岗位减少招聘数额。
	序号
	用人单位
	岗位名称
	岗位编码
	调整前

招聘数额
	调整后

招聘数额

	1
	石桥中学、安吉小学                高明中学、八渡初中                  天城小学
	专业技术（初中物理教师）
	600048
	5
	3

	2
	白坝小学                  天城小学
	专业技术（初中化学教师）
	600049
	2
	1

	3
	竹阳中心卫生院               柏林镇卫生院                         李家乡卫生院                 二郎乡卫生院                        石桥铺中心卫生院                        周家中心卫生院                       中和乡卫生院                      石子中心卫生院                童家乡卫生院                  中华乡卫生院                     妈妈镇卫生院                     欧家镇卫生院                           杨家中心卫生院                        月华乡卫生院                              杨通乡卫生院                 姚市乡卫生院
	专业技术           （医生）
	600069
	19
	6

	4
	清河中心卫生院                观音中心卫生院                       文星中心卫生院
	专业技术           （医生）
	600070
	3
	1

	5
	竹北乡卫生院                         黄家乡卫生院                 双拱镇卫生院                   安吉乡卫生院                   高明乡卫生院                     天城乡卫生院                     黄滩乡卫生院
	专业技术           （医生）
	600075
	7
	4

	6
	人和乡卫生院              观音中心卫生院            八渡乡卫生院             清水中心卫生院
	专业技术           （医生）
	600076
	4
	3

	7
	白坝乡卫生院                文星中心卫生院             神合乡卫生院
	专业技术           （医生）
	600078
	3
	2




